关于举办中国潍坊国际人才创业孵化中心孵化企业创新创业大赛的通知

各入驻中国潍坊国际人才创业孵化中心在孵及毕业企业法人：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，全力推进中国潍坊国际人才创业孵化中心提质升级，经研究，决定举办中国潍坊国际人才创业孵化中心孵化企业创新创业大赛暨十大创业之星、优秀创业者和发展之星评选活动。具体方案如下：
一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的十九大精神，进一步梳理孵化企业发展现状，挖掘和培育创新创业典型,力促企业发展壮大，全力推进市中国潍坊国际人才创业孵化中心提质升级，助推新旧动能转换和“活力城市”建设。
二、大赛主题
新时代  新双创  新动能
三、大赛时间
2018年5-6月
四、组织单位
    主办单位：潍坊市星科创业孵化器发展有限公司
    协办单位：潍坊市大学生就业创业联合会
五、参赛内容及相关要求
（一）参赛对象
入驻中国潍坊国际人才创业孵化中心在孵及毕业企业法人
（二）参赛要求
1.创业思路清晰、创业项目具有较强的发展潜力和较好的发展前景，持续发展能力强；带动就业，具有良好的经济效益和社会效益。
2. 企业经营规范，无不良记录，无知识产权纠纷，无虚假宣传行为。
六、奖项设置及扶持内容
（一）奖项设置
本次大赛前10名每人奖金10000元；第11到30名每人奖金3000元；第31到60名每人奖金1000元。
（二）其他奖励
1.比赛产生的前10名且符合《关于举办潍坊市大学生创新创业大赛暨十大创业之星、优秀创业者评选活动的通知》（潍人社字[2018]17号）有关要求的，可直接入围“2018年潍坊市大学生创新创业大赛”半决赛。
2.获奖项目优先推荐给投资基金和创业投资机构进行支持，帮助联系合作银行给予企业贷款授信支持。表现优异者由股权交易中心、产权交易所和证券交易所等提供并购、股改和上市等辅导培训。
3.可享受知名大咖一对一辅导，对企业深度问诊，分享创业经验、助力打磨商业模式。
4.推荐优质入围项目接受大赛合作媒体（平媒、网媒、自媒体、电视、电台）访谈，扩大项目影响力。
5.提供持续跟踪宣传。在网易、联袂网、潍坊双创在线微信公众号、星科创业微信公众号以及今日头条、搜狐自媒体平台、一点资讯等刊发部分选手的采访稿件，星科微视对部分选手进行视频采访。
6.所有参赛创业者都可免费享受潍坊市大学生创新创业管理服务中心、潍坊市星科创业孵化器发展公司提供的一系列路演、投融资对接、免费培训、招聘会、创业沙龙、创业资讯分享、人才论坛、参访以及大学生就业创业政策协助落实等各项服务。
七、大赛流程
（一）报名：即日起至5月11日
（二）初评：5月12日至5月28日
组织天使投资人和机构评委对参赛者的创业项目策划书进行初评，初审通过后参加复赛。
（三）复赛：6月上旬
1.复赛时间为1天。
2.参赛者有5分钟项目展示及3分钟专家问答的时间。
3.通过复赛评选出前60名。
（四）决赛：6月中下旬
1.采取公开式路演，邀请国内投资机构及企业到场打分，决赛时间为1天，分为2场平行进行，每场30个项目参赛。邀请5位专家现场评审并打分，共10位专家评审，采取加权平均值方式评分。参赛者需按照顺序入场，其他参赛者在休息区等候。
2.参赛者有7分钟项目展示及5分钟专家问答的时间。
3.现场评选出所有获奖者
八、报名
（一）报名地点
    潍坊市星科创业孵化器发展有限公司（国潍坊国际人才创业孵化中心2917室）现场报名，本次大赛不收取任何参赛费用。
（二）报名资料
1.参赛者（法人）身份证、企业营业执照副本原件，复印件各留存一份。
2.报名表（附件1）一式两份（加盖公章），电子版一份。
3.创业项目策划书（附件2），电子版一份。项目计划书要根据公司实际经营情况撰写，内容主要包括产品/服务介绍、市场分析及定位、商业模式、营销策略、财务分析、风险控制、团队介绍，2018年3月份企业资产负债表、利润表及其他说明。
4.拥有知识产权的项目，提交完整的具有法律效力的所有人书面授权许可书、项目鉴定证书、专利证书等原件，复印件一份留存。
    以上材料电子版以“公司名称+项目名称”格式命名（例如：××公司+电商平台），大小不超过20MB。所有参赛材料提交后不予退还，请参赛人员自行备份。
九、其他事项
报名表及创业项目策划书可通过联袂网下载。
[bookmark: _GoBack]未尽事宜或需调整事项，由大赛组委会另行通知或通过联袂网发布。
联 系 人：任晓攀
联系电话：0536-8211788  17865999861
电子邮箱：xingkechuangye@163.com

附件：
1.报名表
2.创业项目策划书

潍坊市星科创业孵化器发展有限公司
2018年5月2日

附件1
中国潍坊国际人才创业孵化中心创业大赛选手报名表
	姓    名

	性  别

	照片

	出生年月

	学  历

	毕业院校

	毕业时间

	身份证号码

	联系方式

	企业信息
	企业名称

	入驻时间

	当前吸纳就业人数

	入
驻
以
来
	总营业额

	纳税总额

	融资额及其他情况

	入驻孵化器以来的运行情况介绍（可附附件）

注：1、本表所列学历为最终学历，毕业时间为最终学历毕业时间；2、营业收入及税收情况为入驻孵化器以来的累计数据；3、所有信息请如实填写，如有虚假，一律取消比赛资格。
附件2
中国潍坊国际人才创业孵化中心创业大赛
创业项目策划书
	公司名称

	项目简介（侧重项目名称、内容、可行性及预期经济和社会效益）

	市场分析
及定位

	商业模式
风险控制

	营销策略

	财务分析

	团队介绍

	著作权/专利权（附证明材料）

7